Illustrissime ac Celestissime Domine Dux Suardia
Supreme Economici Saulensis Economici
Domine Domine Vester Reverentissime

Multas onerata presuris Economici Saulc. Q^d M^o Saul-
lensis, nullam aliam invenire potest post Deum
protectionem in terris, nisi Illustrissimum a Cel-
sissimum Dominum, Dominum suum Reven-
tissimum, ad quem Economici suas moderni tem-
poris injurias tempore consistencia Militia-
sa Q^d Majestatis illatas deferant, illas vero
sequentibus punctis deprehas per nostros delega-
tos supplicissime pertrigimus consummatissimo
iudicio Dni Vostri Reverentissimi discernendos.

Vt Reverendissimi et Magnifici Dni Officiales Militia-
sa Q^d M^o quidquid supra debitas suas Portiones
perceperunt, sive in parata pecunia, sive alijs
quibusvis exactionibus sine ulla procrastinatione
persolvant incolis Economici Saulensis. uti
boves, porcos, agnos, anseres, galos, avenam et
similia quod usui concernunt, siquidem, ea omnia
discretioni triduana adiungunt, et volunt sibi de-
nari

Vt idem Magnifici Dni Officiales desistant famulis
suis sustentationem dari a subditis Economicis
siquidem post portiones pecuniaras vel acceptas
vel accipiendas, pecudes suos, equos, boves, agnos,

per villas sustentanda mittunt, ad punctis nonnullis
famulis in frustraneam sustentationem
Illustrissimi Dni Commissarij Sacrae G^a Majestatis Vecturas
(vulgo podwoody) vel ad Zigam vel alio quo cum-
que proficisci volentibus Dni militibus, scriptis suis
interdixerant ne sumant, uti et Magnifici Dni
Officiales convenerunt; nunc autem aliter fit, cum
Dni minores Officiales quo velint pergere su-
munt equos, et novissime indictum est praeterita
septimana ad Zigam ut vecturae paratae sint
cum omnibus utensilibus pro milite et illius equo
ut desistant ab his, singulare scriptum expetimus
ab Illustrissimo a. P^ossimo Domino
Scriptum estat Serillustri ac Magnifici Dni Generals
a Brauzem quo assecutum est Aconomia, quod
sexaginta portiones quae in Aconomia sumptu-
rant panem per Novembrem et aliquot dies, de-
buerant solvi aut parata pecunia aut de falcan
in mense Ibril ex portionibus quae sustentantur pro
tunc; nihil adhuc factum petimus Illustrissimam
Celsitudinem suam per ordinationem decerni
moderatam solutionem sexcentarum portionum.
Portiones supra Universalem Ordinationem Sacrae G^a
Majestatis distributas esse in Aconomia scaulensi
notatur, cum multo plures inveniantur quam in
ordinatione expressa sint ut illud tollatur quod
supra positum est, et qui receperunt pecuniam
in abundantia, restituant.

Supplicissime ad solutis plantis Illustrissimæ Celsitudi-
nis suæ rogamus ut clapsis his duobus Mensibus
post perceptas Portiones pro prefatis hinc duobus Men-
sibus 9bris et 2bris, in alia loca transferantur.
Si verò sint mansuri in Æconomia, certo certius
non est speranda solutio census; et si non possint
transferri, saltem ut aliunde Portiones pecuniarie
solvenda constentur et sustententur de locis alijs.
His itaq; brevissime propositis injurijs Æconomis
per Illustrissimæ Celsitudinis suæ expressum scriptum
sua ordinationem particularem pro Æconomia hu-
millime petimus mederi et interdici ne in posterum
si miles mansurus est in Æconomia similia præju-
dicia fiant. Subveniri tam cum experiemur Re-
mentiam Illustrissimæ Celsitudinis suæ pro incolumita-
te et felici regimine diuturne conservando supremum
Numen exorabimus manentes.

Illustrissimæ Celsitudinis suæ
Domini Nostri Clementissimi

Infim. Subditi
Advocati et Consilij
Æconomis sacra Regia
Majestatis Saxe Saxonis